Kepada yang berminat dan membutuhkan keterangan/penjelasan lebih lanjut,
dapat menghubungi kami sesuai alamat tersebut diatas.

Ditetapkan di : Sinabang
---yember 2020

Bantuan Hukum.
Pemberian Jasa Layanan Hukum.

Pengadilan Negeri Sinabang
Jl. T.Diujung No.406, Sinabang.
Rp. 19.200.000,- (sembilan belas juta dua
ratus ribu rupiah).
1 (satu) Tahun terhitung sejak bulan
Januari s/d Desember 2021    ^
1 s/d 4 Desember 2021~"

PENGUMUMAN
NOMOR : W1-U9/^^^7HK.02/XI/2020

Dalam rangka melaksanakan program peningkatan manajemen peradilan
umum khususnya pada penyelenggaraan kegiatan Pos Bantuan Hukum dan